Karta Katalogowa
ADA-I911W
Konwerter USB na 1-WIRE
ZASTOSOWANIE
Konwerter USB na 1-WIRE  ADA-I911W umożliwia podłączenie wielu
układów z interfejsem 1-WIRE takich jak: układy do pomiaru temperatury,
zegary czasu rzeczywistego, pamięci EPROM, przetworniki A/C, itp. do
wspólnej magistrali 1-WIRE.

WERSJE WYKONANIA
ADA-I911W - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-I911W-2-2
2 - możliwość programowania pamięci z interfejsem 1-WIRE,
2 - izolacja galwaniczną 1kV=,
Wersja elektroniki:
Bez możliwości programowania pamięci z interfejsem
1-WIRE,
1
Możliwość  programowania  pamięci  z  interfejsem
1-WIRE.
2
Izolacja galwaniczna:
1kV= 2
3kV= 3
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Biuro: biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy: handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna: serwis@cel-mar.pl
Tel:                    +48 41 362-12-46
Tel/fax:              +48 41 361-07-70
D. handl. gsm.: +48 660-42-90-10
D. tech.gsm.:    +48 604-097-864
ADA-I911W
66mm
75mm
47
m
m
ADA-I911W
USB to 1-WIRE
ISOLATED CONVERTER
U
S